
 

 

Philips
Quick Clean tīrīšanas 
kartridžs

Komplektā 2 gab.
Higiēniska skūšanās līdz pat 6 
mēnešiem
Saderīgs ar Quick Clean sistēmu

CC12/50
Baudiet higiēnisku skūšanos katru dienu

10 reižu efektīvāk par tīrīšanu ar ūdeni*
Izmantojot Quick Clean sistēmu pēc katras skūšanās reizes, jūsu skuveklis būs kā jauns un 
tas tiks efektīvi attīrīts no nogrieztajiem matiņiem. Pateicoties Quick Clean sistēmai, jūsu 
skuveklis būs 10 reižu tīrāks, nekā mazgājot tikai ūdenī*.

Aktīvā eļļošana
• Eļļošanas līdzekļi saglabā vislabāko jūsu skuvekļa veiktspēju

Dziļa tīrīšana tikai 1 minūtē
• Nodrošina higiēnisku skūšanos līdz pat 6 mēnešiem
• Quick Clean tīrīšanas kārtridžs
• Tīrīšanas kārtridžs ir efektīvs līdz trim mēnešiem
• Philips ekskluzīvā higiēnas formula + daudzpakāpju filtrs

Atsvaidzinošs aromāts
• Svaigs aromāts tīram skuvumam

Ādai pielāgota formula
• Nesatur alkoholu



 Aktīvā eļļošana

Ar aktīvajiem eļļošanas līdzekļiem papildinātā formula 
aizsargā jūsu skuvekļa galviņas no berzes un nodiluma 
un nodrošina optimālo skuvekļa sniegumu ilgāk.

Atsvaidzinošs aromāts

Tīrīšanas kasetnes īpašais aromāts svaigi smaržo un 
skūšanās laikā sniedz tīrības sajūtu.

Ādai pielāgota formula

Tīrīšanas šķidrums nesatur alkoholu, ir pielāgots ādai 
un sniedz aizsardzību pret ādas kairinājumu.

Ilgstoša darbība

Katrs Philips tīrīšanas kārtridžs ir efektīvs apmēram 
30 tīrīšanas ciklus, lietojot katru dienu, un līdz trim 
mēnešiem, lietojot katru nedēļu. Tas nozīmē tīru un 
higiēnisku skūšanos veselu sezonu!

Pietiek 6 mēnešiem

Izbaudiet svaigu skūšanos līdz pat 6 mēnešiem ar šo 
2 kasetņu komplektu.

Quick Clean tīrīšanas kārtridžs

Tīrīšanas kārtridžs ir saderīgs ar Philips Quick Clean

Rūpīga tīrīšana
Philips ekskluzīvā higiēnas formula apvienojumā ar 
daudzpakāpju filtru efektīvi iztīra nogrieztos matiņus 
un padara skuvekli 10 reizes tīrāku, nekā mazgājot 
tikai ūdenī.* Novērš baktēriju augšanu par 99,9 %.
CC12/50

Specifikācijas
Komplektā iekļautie piederumi
• Kasetne: 2 gab.

Tehniskā specifikācija
• Piemērots skuvekļa modelim:: S5880/10, S5880/20, 

S5880/50, S5881/10, S5882/50, S5882/66, S5883/
10, S5884/35, S5884/38, S5884/50, S5884/69, 
S5885/10, S5885/25, S5885/35, S5885/69, S5886/
30, S5886/38, S5887/10, S5887/30, S5887/35, 
S5887/39, S5887/50, S5887/69, S5889/11, S5889/
60, S5889/94, S5898/17, S5898/25, S5898/35, 
S5898/38, S5898/50, S5898/79, S7731/40, S7732/
50, S7735/55, S7782/50, S7782/53, S7782/57, 
S7782/65, S7782/71, S7782/85, S7783/35, S7783/
50, S7783/55, S7783/59, S7783/63, S7783/78, 
S7783/84, S7786/47, S7786/50, S7786/51, S7786/
54, S7786/55, S7786/59, S7786/65, S7788/20, 
S7788/54, S7788/55, S7788/58, S7788/59, S7788/
61, S7788/82, S7882/50, S7882/55, S7882/65, 
S7885/50, S7885/53, S7885/55, S7885/63, S7886/
35, S7886/50, S7886/55, S7886/58, S7886/63, 
S7886/78, S7887/20, S7887/35, S7887/55, S7887/
58, S7887/63, S7887/78, S7888/99, S8692/35, 
S8696/35, S8697/25, S8697/35, S9502/83, S9507/
87, S9642/37, S9647/37, S9696/31, S9696/50, 
S9697/31, S9697/50, S9931/20, S9932/20, S9933/
50, S9935/50, S9936/55, S9966/99, S9973/63, 
S9973/95, S9977/72, S9977/73, S9982/50, S9982/
54, S9982/55, S9982/59, S9983/31, S9983/95, 
S9985/35, S9985/50, S9985/59, S9985/67, S9985/
84, S9986/50, S9986/55, S9986/58, S9986/59, 
S9986/63, S9987/54, S9987/55, S9987/59, S9987/
68, S9987/85, S9988/68

Tilpums
• Kasetne: 2 x 5,41 fl oz / 2 x 160 ml
•

* *Testa rezultāti, pamatojoties uz trešās puses testēšanas aģentūru, 
iegūti laboratorijas apstākļos, pēc 1 minūtes lietošanas kasetne var 
efektīvi novērst Staphylococcus Aureus un Candida Albicans 
augšanu. Staphylococcus Aureus novēršanas efektivitāte ir 99,9 %.
Izlaides datums  
2023-06-20

Versija: 6.6.1

EAN: 87 10103 94465 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Quick Clean tīrīšanas kartridžs
Komplektā 2 gab. Higiēniska skūšanās līdz pat 6 mēnešiem, Saderīgs ar Quick Clean sistēmu

http://www.philips.com

